
TIN 304504

Fuqia maksimale 1400 W

Termorregullator electronic 

Për dhomë deri në 34-45 m³

Sipërfaqja e ngrohjes 14-18 m²

Lartësia 0.342 m

Gjatësia 1.070 m

Thellesia 0.08 m

Kontroll nëpërmjet internetit yes 

FINECO CLOUD WITH AIRSAFE (CN 06)

CN 06 140 EА CLOUD AS W
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Në cilin vend të dhomës doni që të instalohet pajisja? Under window 
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Informacion CN 06 140 EА CLOUD AS W

Ngrohëse elektrike me konvektor me kontroll nëpërmjet internetit dhe funksion AirSafe

 

Dizajn skandinav ultra i hollë dhe elegant, perfekt për çdo ambient të brendshëm

AirSafe - funksioni i pastrimit të ajrit, për ajër me 98% më pak viruse dhe baktere

Efekt i perdes së ngrohjes i cili nuk lejon futjen e ajrit të ftohtë nga dritarja

Element ngrohës prej alumini me performancë të lartë dhe pa zhurmë

Lidhje e shpejtë dhe intuitive me aplikacionin MyTESY

Ekrani LED tregon temperaturën e dëshiruar dhe temperaturën aktuale të ambientit

Veçori për kursim energjie
I pajtueshëm me ErP

Modalitete të posaçme: Eco, Rehati, Gjumë

Termoregulator elektronik i saktë 10-30°C

Nisje adaptive me opsionin on/off

Funksione të dritares/derës hapur me opsionin on/off

Kalibrim i termostatit për të arritur rehatinë që doni - korrigjim i temperaturës ±4° С

Funksion i nisjes me shtyrje kohe - deri në 96 orë

Programues javor 24h / 7d me gradime 30-minutëshe

Veçori sigurie
Temperaturë e sipërfaqes plotësisht e sigurt

Çelës mbrojtës për fikje - shkëput energjinë në rast se ndodh dëmtim i sipërfaqes

Kyçje e tastierës / mbrojtje për fëmijët

Mbrojtje nga mbinxehja

Mbrojtje nga rrëzimi

Mbrojtje kundër ngricës, e fiksuar në 5° C, me opsionin on/off

Mundësi për instalim në banjë - mbrojtje kundër spërkatjeve IP 24

Informacion për serinë CN 06 140 EА CLOUD AS W

FinEco has been inspired by the minimalistic Scandinavian style, with a width of only 56 mm. Its thin 

and elegant lines make it suitable for any interior
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The AirSafe function provides innovative solution for better air hygiene in the room, by exterminating 

98% viruses and bacteria in the air.

Special construction and position of the air vents creates a heat curtain which results in an efficient 

convection that quickly warms up the room. Thanks to the heat curtain effect, FinEco is the perfect choice 

for under window mounting.

Intuitive internet control with the new myTESY apps gives you the comfort and freedom to always be in 

touch with your appliance and control its operation, according to your needs and in a way to efficiently save 

energy.

Thanks to all its features, FinEco provides the maximum value of seasonal energy efficiency - 40%, 

which means that your appliance is optimizing the energy usage in the most efficient way
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